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Ratania tandkräm ger oss ett fullständigt skydd för tandköttet och tandköttsvävnaden. Dess unika formel,
berikad med rotanyextrakt, verkar genom att stärka och skydda tandköttet och förhindrar därmed att de
drar sig tillbaka. Dessutom innehåller denna afrikanska tandkräm eteriska oljor av mynta och grönmynta
som ger en långvarig frisk andedräkt. Med regelbunden användning hjälper Ratania kalltandkräm till att
bibehålla en frisk och fräsch mun och förhindrar tandproblem associerade med tandköttets hälsa.

DESCRIPCIÓN

Vad används Weleda Ratania tandkräm till?

Ratania tandkräm innehåller  naturliga ingredienser som hjälper till  att  bibehålla ett  friskt  och starkt
tandkött, såsom Ratania, känt sedan urminnes tider för sina fördelar för munhälsa. Förutom att stärka
tandköttsvävnaden och förhindra dess reträtt, har denna pasta också antibakteriella egenskaper tack vare
myrra  den  innehåller.  För  att  ge  långvarig  frisk  andedräkt  tillsätts  uppfriskande  eteriska  oljor  av
pepparmynta  och  pepparmynta.  Kalciumbaserade  rengöringsmedel  gör  denna  pasta  effektiv  och  helt
naturlig.  Det  rekommenderas  att  använda  en  mängd  i  ärtstorlek  för  barn  över  6  år.

Vilka fördelar har Weleda Ratania tandkräm?

Ratania tandkräm ger ett komplett och naturligt skydd till tandköttet och tandköttsvävnaden. Ratania är
en ingrediens som är högt värderad sedan urminnes tider för dess egenskaper att vårda tandköttet, och i
kombination med andra naturliga ingredienser stärker denna tandkräm tandköttsvävnaden och håller den
frisk. Dessutom, eftersom den inte innehåller tillsatt fluor, undviker den de möjliga negativa effekterna av
denna komponent på tandhälsan. Med regelbunden användning hjälper Ratania tandkräm till att bibehålla
friskt och starkt tandkött och tandköttsvävnad.

Vilka är ingredienserna i Weleda Ratania tandkräm?

Vatten
kalciumkarbonat
Glycerin
Lera
Alkohol
Smakämnen
ratanextrakt
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myrraextrakt
Xantangummi (naturligt emulgeringsmedel och stabilisator)
Ammoniumglycyrrhizat
Limonene

Hur ska weleda Ratania tandkräm användas?

Det rekommenderas att borsta tänderna försiktigt två eller tre gånger om dagen, från tandköttet mot
tänderna.
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